



**PŘÍLOHA č. 8**  
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

|   |  |   |
|---|--|---|
| STAVBA: "Novostavba mateřské školy, Brno Soběšice" (ORG5450)<br>ÚSEK: SO 01-1 Stavební část   |  | Změnový list č.<br><br><b>9</b>   |
| OZNÁMENÍ ZMĚNY<br>Popis: Úprava rozměrů vnitřních dveří DV/110  |  | PŘÍKAZ Č.: 5  |
| KOMU: _____ PS BRNO, s.r.o. _____ OD: _____ OI MMB DATUM: _____<br>ODESLÁNO: POŠTOU: _____ KURÝR: _____ FAX: _____ OSOBNĚ: _____<br>Mail _____  |  |   |
| PŘEDMĚT ZMĚNY: Úprava světlé výšky otvoru pod únikové schodiště a úprava rozměrů vnitřních dveří DV/110<br>DOTČENÉ MÍSTO: m.č. 1.A.08, 1.A.09<br>ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele zpracovaná Ing. _____<br>číslo výkresu D.1.1.2.03 Půdorys 1.NP, revize 02<br>ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ:<br>Položkový rozpočet „ZL 09 méněpráce, ZL 09 vícepráce, ZL 09 rozdílový“<br>ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: |  |   |
| <b>POPIS PŘIKÁZANÉ ZMĚNY:</b><br>Na základě pokynu objednatele došlo v m.č. 1.A.08 a 1.A.09 ke zmenšení výšky dveří DV/110 a následkem toho k nutnosti dozdění stavebního otvoru vč. provedení vnitřních omítek a maleb.  |  |   |
| NAVRHL: _____   |  | DATUM: _____  |
| PŘÍKAZ VYDAL: _____   |  | DATUM: _____  |
| STAVEBNÍ DO:<br>BKOM,   | SPRÁVCE STAVBY:<br>OI Magistrát města Brna |  |



## Položkový rozpočet stavby

|                    |   |                                  |
|--------------------|---|----------------------------------|
| <b>Stavba:</b>     | <b>200741_ZL 09 ZL09_Novostavba MŠ Soběšice</b><br><b>03/ZL09_mén ěpráce ZL09 Méněpráce - Úprava rozměrů vnitřních dveří DV/110</b> |                                  |
| <b>Objednatel:</b> | Statutární město Brno<br>Dominikánské nám. 196/1<br>602 00 Brno   | IČO: 44992784<br>DIČ: CZ44992785 |
| <b>Zhotovitel:</b> | <b>PS BRNO, s.r.o.</b><br>Videňská 153/119b<br>61900 Brno   | IČO: 25506820<br>DIČ: CZ25506820 |

Vypracoval:

| Rozpis ceny      | Celkem            |
|------------------|-------------------|
| HSV              | 0,00              |
| PSV              | -64 286,50        |
| MON              | 0,00              |
| Vedlejší náklady | 0,00              |
| Ostatní náklady  | 0,00              |
| <b>Celkem</b>    | <b>-64 286,50</b> |

| Rekapitulace daní       |      |                |
|-------------------------|------|----------------|
| Základ pro sníženou DPH | 15 % | 0,00 CZK       |
| Snížená DPH             | 15 % | 0,00 CZK       |
| Základ pro základní DPH | 21 % | -64 286,50 CZK |
| Základní DPH            | 21 % | -13 500,17 CZK |
| Zaokrouhlení            |      | 0,00 CZK       |

**Cena celkem s DPH -77 786,67 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_ za zhotovitele \_\_\_\_\_ Za objednatele

### Rekapitulace dílčích částí

| Číslo            | Název   | Základ pro sníženou DPH | Základ pro základní DPH | DPH celkem | Cena celkem | %   |
|------------------|---|-------------------------|-------------------------|------------|-------------|-----|
| SO01             | Objekt mateřské školy-způsobilé uznatelné náklady | 0,00                    | -64 286,50              | -13 500,17 | -77 786,67  | 100 |
| SO 01-1          | Stavební část                                     | 0,00                    | -64 286,50              | -13 500,17 | -77 786,67  | 100 |
| Celkem za stavbu |   | 0,00                    | -64 286,50              | -13 500,17 | -77 786,67  | 100 |

### Rekapitulace dílů

| Číslo       | Název                 | Typ dílu |  |  | Celkem     | %   |
|-------------|-----------------------|----------|--|--|------------|-----|
| 766         | Konstrukce truhlářské | PSV      |  |  | -64 286,50 | 100 |
| Cena celkem |                       |          |  |  | -64 286,50 | 100 |



## Položkový rozpočet stavby

**Stavba:** 200741\_ZL 09 ZL09\_Novostavba MŠ Soběšice  
 03/ZL09\_mén ěpráce ZL09 Méněpráce - Úprava rozměrů vnitřních dveří DV/110

**Objednatel:** Statutární město Brno IČO: 44992784  
 Dominikánské nám. 196/1 DIČ: CZ44992785  
 602 00 Brno

**Zhotovitel:** PS BRNO, s.r.o. IČO: 25506820  
 Videňská 153/119b DIČ: CZ25506820  
 61900 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

|                  |  |  |                   |
|------------------|--|--|-------------------|
| HSV              |  |  | 0,00              |
| PSV              |  |  | -64 286,50        |
| MON              |  |  | 0,00              |
| Vedlejší náklady |  |  | 0,00              |
| Ostatní náklady  |  |  | 0,00              |
| <b>Celkem</b>    |  |  | <b>-64 286,50</b> |

Rekapitulace daní

|                         |      |  |                |
|-------------------------|------|--|----------------|
| Základ pro sníženou DPH | 15 % |  | 0,00 CZK       |
| Snížená DPH             | 15 % |  | 0,00 CZK       |
| Základ pro základní DPH | 21 % |  | -64 286,50 CZK |
| Základní DPH            | 21 % |  | -13 500,17 CZK |

Zaokrouhlení 0,00 CZK

**Cena celkem s DPH -77 786,67 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílčích částí

| Číslo            | Název   | Základ pro sníženou DPH | Základ pro základní DPH | DPH celkem | Cena celkem | %   |
|------------------|---|-------------------------|-------------------------|------------|-------------|-----|
| SO01             | Objekt mateřské školy-způsobilé uznatelné náklady | 0,00                    | -64 286,50              | -13 500,17 | -77 786,67  | 100 |
| SO 01-1          | Stavební část                                     | 0,00                    | -64 286,50              | -13 500,17 | -77 786,67  | 100 |
| Celkem za stavbu |   | 0,00                    | -64 286,50              | -13 500,17 | -77 786,67  | 100 |

## Rekapitulace dílů

| Číslo       | Název                 | Typ dílu |  |  | Celkem     | %   |
|-------------|-----------------------|----------|--|--|------------|-----|
| 766         | Konstrukce truhlářské | PSV      |  |  | -64 286,50 | 100 |
| Cena celkem |                       |          |  |  | -64 286,50 | 100 |

### Položkový rozpočet

|    |   |
|----|---|
| S: | 200741_ZL09 ZL09_Novostavba MŠ Soběšice                             |
| O: | 03/ZL09_méné ZL09 Méněpráce   |
| R: | 03/ZL09_méné ZL09 Méněpráce - Úprava rozměrů vnitřních dveří DV/110 |

| P.č.            | Číslo položky | Název položky   | MJ | Množství   | Cena / MJ | Celkem            |
|-----------------|---------------|---|----|------------|-----------|-------------------|
| <b>Díl: 766</b> |               | <b>Konstrukce truhlářské</b>  |    |            |           | <b>-64 286,50</b> |
| 232             | 766-DV110     | D+M DV110 Vnitřní dveře dvoukřídlé posuvné 2500x2675 mm, kompletní provedení dle výpisu prvků | ks | -1,00000   | 63 650,00 | -63 650,00        |
| 314             | 998766202R00  | Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m   | %  | -636,50000 | 1,00      | -636,50           |
| <b>Celkem</b>   |               |   |    |            |           | <b>-64 286,50</b> |

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **200741\_ZL 09 ZL09\_Novostavba MŠ Soběšice**  
**03/ZL09\_vícepráce ZL09 Vícepráce - Úprava rozměrů vnitřních dveří DV/110**

Objednatel: Statutární město Brno IČO: 44992784  
 Dominikánské nám. 196/1 DIČ: CZ44992785  
 602 00 Brno

Zhotovitel: **PS BRNO, s.r.o.** IČO: 25506820  
**Videňská 153/119b** DIČ: CZ25506820  
**61900 Brno**

Vypracoval:

| Rozpis ceny      | Celkem           |
|------------------|------------------|
| HSV              | 4 323,38         |
| PSV              | 55 975,80        |
| MON              | 0,00             |
| Vedlejší náklady | 0,00             |
| Ostatní náklady  | 0,00             |
| <b>Celkem</b>    | <b>60 299,18</b> |

### Rekapitulace daní

|                         |      |               |
|-------------------------|------|---------------|
| Základ pro sníženou DPH | 15 % | 0,00 CZK      |
| Snížená DPH             | 15 % | 0,00 CZK      |
| Základ pro základní DPH | 21 % | 60 299,18 CZK |
| Základní DPH            | 21 % | 12 662,83 CZK |
| Zaokrouhlení            |      | 0,00 CZK      |

**Cena celkem s DPH** **72 962,01 CZK**

v \_\_\_\_\_ / dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_ / Za zhotovitele \_\_\_\_\_ / Za objednatele



## Rekapitulace dílčích částí

| Číslo            | Název   | Základ pro sníženou DPH | Základ pro základní DPH | DPH celkem | Cena celkem | %   |
|------------------|---|-------------------------|-------------------------|------------|-------------|-----|
| SO01             | Objekt mateřské školy-způsobilé uznatelné náklady | 0,00                    | 60 299,18               | 12 662,83  | 72 962,01   | 100 |
| SO 01-1          | Stavební část                                     | 0,00                    | 60 299,18               | 12 662,83  | 72 962,01   | 100 |
| Celkem za stavbu |   | 0,00                    | 60 299,18               | 12 662,83  | 72 962,01   | 100 |

## Rekapitulace dílů

| Číslo       | Název                         | Typ dílu |  |  | Celkem    | %   |
|-------------|-------------------------------|----------|--|--|-----------|-----|
| 3           | Svislé a kompletní konstrukce | HSV      |  |  | 2 267,38  | 4   |
| 61          | Úpravy povrchů vnitřní        | HSV      |  |  | 1 980,00  | 3   |
| 99          | Staveništní přesun hmot       | HSV      |  |  | 76,00     | 0   |
| 766         | Konstrukce truhlářské         | PSV      |  |  | 55 656,80 | 92  |
| 784         | Malby                         | PSV      |  |  | 319,00    | 1   |
| Cena celkem |                               |          |  |  | 60 299,18 | 100 |

## Položkový rozpočet stavby

**Stavba:** 200741\_ZL ZL09\_Novostavba MŠ Soběšice  
 09  
 03/ZL09\_vícepráce ZL09 Vícepráce - Úprava rozměrů vnitřních dveří DV/110

**Objednatel:** Statutární město Brno IČO: 44992784  
 Dominikánské nám. 196/1 DIČ: CZ44992785  
 602 00 Brno

**Zhotovitel:** PS BRNO, s.r.o. IČO: 25506820  
 Videňská 153/119b DIČ: CZ25506820  
 61900 Brno

Vypracoval:

| Rozpis ceny      | Celkem           |
|------------------|------------------|
| HSV              | 4 323,38         |
| PSV              | 55 975,80        |
| MON              | 0,00             |
| Vedlejší náklady | 0,00             |
| Ostatní náklady  | 0,00             |
| <b>Celkem</b>    | <b>60 299,18</b> |

Rekapitulace daní

|                         |      |               |
|-------------------------|------|---------------|
| Základ pro sníženou DPH | 15 % | 0,00 CZK      |
| Snížená DPH             | 15 % | 0,00 CZK      |
| Základ pro základní DPH | 21 % | 60 299,18 CZK |
| Základní DPH            | 21 % | 12 662,83 CZK |
| Zaokrouhlení            |      | 0,00 CZK      |

**Cena celkem s DPH** **72 962,01 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílčích částí

| Číslo            | Název  | Základ pro sníženou DPH | Základ pro základní DPH | DPH celkem       | Cena celkem      | %          |
|------------------|--|-------------------------|-------------------------|------------------|------------------|------------|
| <b>SO01</b>      | <b>Objekt mateřské školy-způsobilé uznatelné náklady</b> | <b>0,00</b>             | <b>60 299,18</b>        | <b>12 662,83</b> | <b>72 962,01</b> | <b>100</b> |
| SO 01-1          | Stavební část  | 0,00                    | 60 299,18               | 12 662,83        | 72 962,01        | 100        |
| Celkem za stavbu |  | 0,00                    | 60 299,18               | 12 662,83        | 72 962,01        | 100        |

## Rekapitulace dílů

| Číslo       | Název                         | Typ dílu |  |  | Celkem    | %   |
|-------------|-------------------------------|----------|--|--|-----------|-----|
| 3           | Svislé a kompletní konstrukce | HSV      |  |  | 2 267,38  | 4   |
| 61          | Úpravy povrchů vnitřní        | HSV      |  |  | 1 980,00  | 3   |
| 99          | Staveništní přesun hmot       | HSV      |  |  | 76,00     | 0   |
| 766         | Konstrukce truhlářské         | PSV      |  |  | 55 656,80 | 92  |
| 784         | Malby                         | PSV      |  |  | 319,00    | 1   |
| Cena celkem |                               |          |  |  | 60 299,18 | 100 |

## Položkový rozpočet

|    |   |
|----|---|
| S: | 200741_ZL09_ZL09_Novostavba MŠ Soběšice                               |
| O: | 03/ZL09_vícepi_ZL09_Vícepráce   |
| R: | 03/ZL09_vícepi_ZL09_Vícepráce - Úprava rozměrů vnitřních dveří DV/110 |

| P.č.  | Číslo položky | Název položky   | MJ | Množství  | Cena / MJ | Celkem           |
|---|---------------|---|----|-----------|-----------|------------------|
| <b>Díl: 3 Svísle a kompletní konstrukce</b> |               |   |    |           |           | <b>2 267,38</b>  |
| 53  | 342247542R00  | Příčky z cihel keramické broušené, lepidlo, tl.14 cm  | m2 | 2,75000   | 824,50    | 2 267,38         |
|   |               | 1.NP - m.č. 1.A.08+1.A.09:<br>2,50*(2,60-1,50)  |    | 2,75000   |           |                  |
| <b>Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní</b>       |               |   |    |           |           | <b>1 980,00</b>  |
| 105   | 602011261RT3  | Omítka sádrová hlazená tloušťka vrstvy 15 mm  | m2 | 5,50000   | 325,00    | 1 787,50         |
|   |               | 1.NP - m.č. 1.A.08+1.A.09:<br>2*2,50*(2,60-1,50)  |    | 5,50000   |           |                  |
| 106   | 602016191R00  | Penetrační nátěr stěn   | m2 | 5,50000   | 35,00     | 192,50           |
|   |               | 1.NP - m.č. 1.A.08+1.A.09:<br>2*2,50*(2,60-1,50)  |    | 5,50000   |           |                  |
| <b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>      |               |   |    |           |           | <b>76,00</b>     |
| 170   | 998011002R00  | Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m  | t  | 0,38000   | 200,00    | 76,00            |
| <b>Díl: 766 Konstrukce truhlářské</b>       |               |   |    |           |           | <b>55 656,80</b> |
| 232a  | 766-DV110     | D+M DV110 Vnitřní dveře dvoukřídlé posuvné 2500x1425 mm, kompletní provedení dle výpisu prvků dle SoD, článku V.3. konzultace se 3 výrobci: | ks | 1,00000   | 47 980,00 | 47 980,00        |
|   |               | ADOR CZ s.r.o.  |    | 47 980,00 |           |                  |
|   |               | KOFAMONT, s.r.o.  |    | 55 165,00 |           |                  |
|   |               | SVAPO, s.r.o.   |    | 79 868,75 |           |                  |
| 232b  |               | Přirážky k nákupu dle SoD: 5% režie správní, 5% režie výrobní, 5% zisk  | %  | 15,00000  | 47 980,00 | 7 197,00         |
| 314   | 998766202R00  | Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m   | %  | 479,80000 | 1,00      | 479,80           |
| <b>Díl: 784 Malby</b>                       |               |   |    |           |           | <b>319,00</b>    |
| 360   | 784191101R00  | Penetrace podkladu univerzální 1x   | m2 | 5,50000   | 10,00     | 55,00            |
| 361   | 784195112R00  | Malba Standard, bílá, bez penetrace, 2 x stěny:   | m2 | 5,50000   | 48,00     | 264,00           |
|   |               | 1.NP - m.č. 1.A.08+1.A.09:<br>2*2,50*(2,60-1,50)  |    | 5,50000   |           |                  |
| <b>Celkem</b>                               |               |   |    |           |           | <b>60 299,18</b> |



## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **200741\_ZL 09 ZL09\_Novostavba MŠ Soběšice**  
**03/ZL09\_rozdí ZL09 Rozdílový - Úprava rozměrů vnitřních dveří DV/110**

Objednatel: Statutární město Brno IČO: 44992784  
 Dominikánské nám. 196/1 DIČ: CZ44992785  
 602 00 Brno

Zhotovitel: **PS BRNO, s.r.o.** IČO: **25506820**  
**Videňská 153/119b** DIČ: **CZ25506820**  
**61900 Brno**

Vypracoval:

| Rozpis ceny      | Celkem           |
|------------------|------------------|
| HSV              | 4 323,38         |
| PSV              | -8 310,70        |
| MON              | 0,00             |
| Vedlejší náklady | 0,00             |
| Ostatní náklady  | 0,00             |
| <b>Celkem</b>    | <b>-3 987,32</b> |

### Rekapitulace daní

|                         |      |               |
|-------------------------|------|---------------|
| Základ pro sníženou DPH | 15 % | 0,00 CZK      |
| Snížená DPH             | 15 % | 0,00 CZK      |
| Základ pro základní DPH | 21 % | -3 987,32 CZK |
| Základní DPH            | 21 % | -837,34 CZK   |

Zaokrouhlení 0,00 CZK

**Cena celkem s DPH -4 824,66 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_ Za zhotovitele \_\_\_\_\_ Za objednatele



## Rekapitulace dílčích částí

| Číslo            | Název   | Základ pro sníženou DPH | Základ pro základní DPH | DPH celkem | Cena celkem | %   |
|------------------|---|-------------------------|-------------------------|------------|-------------|-----|
| SO01             | Objekt mateřské školy-způsobilé uznatelné náklady | 0,00                    | -3 987,32               | -837,34    | -4 824,66   | 100 |
| SO 01-1          | Stavební část                                     | 0,00                    | -3 987,32               | -837,34    | -4 824,66   | 100 |
| Celkem za stavbu |   | 0,00                    | -3 987,32               | -837,34    | -4 824,66   | 100 |

## Rekapitulace dílů

| Číslo       | Název                         | Typ dílu |  |  | Celkem    | %   |
|-------------|-------------------------------|----------|--|--|-----------|-----|
| 3           | Svislé a kompletní konstrukce | HSV      |  |  | 2 267,38  | -57 |
| 61          | Úpravy povrchů vnitřní        | HSV      |  |  | 1 980,00  | -50 |
| 99          | Staveništní přesun hmot       | HSV      |  |  | 76,00     | -2  |
| 766         | Konstrukce truhlářské         | PSV      |  |  | -8 629,70 | 216 |
| 784         | Malby                         | PSV      |  |  | 319,00    | -8  |
| Cena celkem |                               |          |  |  | -3 987,32 | 100 |

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **200741\_ZL 09 ZL09\_Novostavba MŠ Soběšice**  
**03/ZL09\_rozdí** ZL09 Rozdílový - Úprava rozměrů vnitřních dveří DV/110

Objednatel: Statutární město Brno IČO: 44992784  
 Dominikánské nám. 196/1 DIČ: CZ44992785  
 602 00 Brno

Zhotovitel: **PS BRNO, s.r.o.** IČO: 25506820  
**Videňská 153/119b** DIČ: CZ25506820  
**61900 Brno**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

|                  |  |  |                  |
|------------------|--|--|------------------|
| HSV              |  |  | 4 323,38         |
| PSV              |  |  | -8 310,70        |
| MON              |  |  | 0,00             |
| Vedlejší náklady |  |  | 0,00             |
| Ostatní náklady  |  |  | 0,00             |
| <b>Celkem</b>    |  |  | <b>-3 987,32</b> |

Rekapitulace daní

|                         |      |  |               |
|-------------------------|------|--|---------------|
| Základ pro sníženou DPH | 15 % |  | 0,00 CZK      |
| Snížená DPH             | 15 % |  | 0,00 CZK      |
| Základ pro základní DPH | 21 % |  | -3 987,32 CZK |
| Základní DPH            | 21 % |  | -837,34 CZK   |
| Zaokrouhlení            |      |  | 0,00 CZK      |

**Cena celkem s DPH** **-4 824,66 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílčích částí

| Číslo            | Název   | Základ pro sníženou DPH | Základ pro základní DPH | DPH celkem | Cena celkem | %   |
|------------------|---|-------------------------|-------------------------|------------|-------------|-----|
| SO01             | Objekt mateřské školy-způsobilé uznatelné náklady | 0,00                    | -3 987,32               | -837,34    | -4 824,66   | 100 |
| SO 01-1          | Stavební část                                     | 0,00                    | -3 987,32               | -837,34    | -4 824,66   | 100 |
| Celkem za stavbu |   | 0,00                    | -3 987,32               | -837,34    | -4 824,66   | 100 |

## Rekapitulace dílů

| Číslo       | Název                         | Typ dílu |  |  | Celkem    | %   |
|-------------|-------------------------------|----------|--|--|-----------|-----|
| 3           | Svislé a kompletní konstrukce | HSV      |  |  | 2 267,38  | -57 |
| 61          | Úpravy povrchů vnitřní        | HSV      |  |  | 1 980,00  | -50 |
| 99          | Staveništní přesun hmot       | HSV      |  |  | 76,00     | -2  |
| 766         | Konstrukce truhlářské         | PSV      |  |  | -8 629,70 | 216 |
| 784         | Malby                         | PSV      |  |  | 319,00    | -8  |
| Cena celkem |                               |          |  |  | -3 987,32 | 100 |

## Položkový rozpočet

|    |   |
|----|---|
| S: | 200741_ZL09 ZL09_Novostavba MŠ Soběšice                               |
| O: | 03/ZL09_rozdil ZL09 Rozdílový   |
| R: | 03/ZL09_rozdil ZL09 Rozdílový - Úprava rozměrů vnitřních dveří DV/110 |

| P.č.  | Číslo položky | Název položky   | MJ | Množství   | Cena / MJ | Celkem           |
|---|---------------|---|----|------------|-----------|------------------|
| <b>Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce</b> |               |   |    |            |           | <b>2 267,38</b>  |
| 53  | 342247542R00  | Příčky z cihel keramické broušené, lepidlo, tl.14 cm<br>1.NP - m.č. 1.A.08+1.A.09:<br>2,50*(2,60-1,50)  | m2 | 2,75000    | 824,50    | 2 267,38         |
|   |               |   |    | 2,75000    |           |                  |
| <b>Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní</b>       |               |   |    |            |           | <b>1 980,00</b>  |
| 105   | 602011261RT3  | Omítka sádrová hlazen tloušťka vrstvy 15 mm<br>1.NP - m.č. 1.A.08+1.A.09:<br>2*2,50*(2,60-1,50)   | m2 | 5,50000    | 325,00    | 1 787,50         |
|   |               |   |    | 5,50000    |           |                  |
| 106   | 602016191R00  | Penetrační nátěr stěn<br>1.NP - m.č. 1.A.08+1.A.09:<br>2*2,50*(2,60-1,50)   | m2 | 5,50000    | 35,00     | 192,50           |
|   |               |   |    | 5,50000    |           |                  |
| <b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>      |               |   |    |            |           | <b>76,00</b>     |
| 170   | 998011002R00  | Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m  | t  | 0,38000    | 200,00    | 76,00            |
| <b>Díl: 766 Konstrukce truhlářské</b>       |               |   |    |            |           | <b>-8 629,70</b> |
| 232   | 766-DV110     | D+M DV110 Vnitřní dveře dvoukřídlé posuvné 2500x2675 mm, kompletní provedení dle výpisu prvků   | ks | -1,00000   | 63 650,00 | -63 650,00       |
| 232a  | 766-DV110     | D+M DV110 Vnitřní dveře dvoukřídlé posuvné 2500x1425 mm, kompletní provedení dle výpisu prvků<br>dle SoD, článku V.3. konzultace se 3 výrobci:<br>ADOR CZ s.r.o.<br>KOFAMONT, s.r.o.<br>SVAPO, s.r.o. | ks | 1,00000    | 47 980,00 | 47 980,00        |
|   |               |   |    | 47 980,00  |           |                  |
|   |               |   |    | 55 165,00  |           |                  |
|   |               |   |    | 79 688,75  |           |                  |
| 232b  |               | Přirážky k nákupu dle SoD: 5% režie správní, 5% režie výrobní, 5% zisk  | %  | 15,00000   | 47 980,00 | 7 197,00         |
| 314   | 998766202R00  | Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m   | %  | -156,70000 | 1,00      | -156,70          |
| <b>Díl: 784 Malby</b>                       |               |   |    |            |           | <b>319,00</b>    |
| 380   | 784191101R00  | Penetrace podkladu univerzální 1x   | m2 | 5,50000    | 10,00     | 55,00            |
| 381   | 784195112R00  | Malba Standard, bílá, bez penetrace, 2 x stěny:<br>1.NP - m.č. 1.A.08+1.A.09:<br>2*2,50*(2,60-1,50)   | m2 | 5,50000    | 48,00     | 264,00           |
|   |               |   |    | 5,50000    |           |                  |
| <b>Celkem</b>                               |               |   |    |            |           | <b>-3 987,32</b> |



**ADOR CZ S.R.O.**

Dobrovského 981  
Lanškroun 563 01 Tel:  
E-m .....  
www.ador.cz

**cenová nabídka**  
č. 140121 MŠ Soběšice

PS BRNO, s.r.o.  
Videnská 153/119b  
619 00 Brno  
IČ: 255 06 820

kontakt:  
tel:  
email:

| Poz                  | výrobek  | šířka/ výška           | sklady    | materiál | typ                        | podlaží | pozdámky   | L | P | ks | cena /ks  | Základ           | Mořitě   | cena dodávky     | DPH | konečná cena |
|----------------------|--|------------------------|-----------|----------|----------------------------|---------|--|---|---|----|-----------|------------------|----------|------------------|-----|--------------|
| DV 110               | dveře dvouskřítlé vnější plně<br>laminované<br>posuvné před stěnou<br>odtučená dřevotřísková OTD | 2400x1500<br>1200x1200 | do<br>150 | dřevo    | nástrk<br>RAL 9016<br>bílá |         | st. stěpa OSLOŽKOVÉ<br>zábrusná + genýř,<br>kolajnice, kovací prvky<br>1x flumenný dojezd<br>brzdící mechanismus |   |   | 1  | 25 400 Kč | 17 980 Kč        | 4 600 Kč | 47 980 Kč        |     | 47 980 Kč    |
| <b>celková cena:</b> |  |                        |           |          |                            |         |  |   |   |    |           | <b>47 980 Kč</b> |          | <b>47 980 Kč</b> |     |              |



PS-Brno, s.r.o.

Videňská 153/119b, 619 00 Brno

CENOVÁ NABÍDKA - DVEŘE A ZÁRUBNĚ  
Místo realizace: MŠ Brno-Soběšice

| poř. číslo | ozn.  | typ   | provedení       | povrchová úprava | dveřní výplň  | upřesnění | doplnky       | parametry    | jmenný rozměr stavební otvor | ks | cena ks          | cena ks celkom | celková poř. bez DPH |
|------------|-------|---|-----------------|------------------|---------------|-----------|---------------|--------------|------------------------------|----|------------------|----------------|----------------------|
| 1          | DV110 | dvořídlové dveře plně posuvné po systému Elu Ports<br>kompletní posuvný systém ELU PORTA pro dvořídlové dřevěné dveře | montáž na stěnu | BAL 9016         | odlehčená DTD | muže      | párová vložka | posuv do zdí | 2500/1500<br>2500/1500       | 1  | 34 810<br>20 355 | 55 165         | 55 165               |

K



|    |         |   |
|----|---------|---|
| S: | 191121  | Novostavba MŠ Brno Soběšice                       |
| O: | SO01    | Objekt mateřské školy-způsobilé uznatelné náklady |
| R: | SO 01-1 | Stavební část                                     |

| P.č.            | Číslo položky | Název položky   | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem           |
|-----------------|---------------|---|----|----------|-----------|------------------|
| <b>Díl: 766</b> |               | <b>Konstrukce truhlářské</b>  |    |          |           | <b>79 888,75</b> |
| 232             | 766-DV110     | D+M DV110 Vnitřní dveře dvoukřídlé posuvné 2500x1500 mm, kompletní provedení dle výpisu prvků rev. 02 | ks | 1,00000  | 79 888,75 | 79 888,75        |
| <b>Celkem</b>   |               |   |    |          |           | <b>79 888,75</b> |

